Ενοτήτων της Χώρας 

(ως η συνημμένη κατάσταση) 

ΘΕΜΑ:  «Δημοσίευση Προκήρυξης» 

Σας ενημερώνουμε ότι, στο Φ.Ε.Κ. 37/τ. Α.Σ.Ε.Π./28.06.2022, δημοσιεύθηκε η με αριθμό 3Κ/2022 

Προκήρυξη του Α.Σ.Ε.Π., που αφορά στην πλήρωση με σειρά προτεραιότητας διακοσίων ογδόντα 

τριών (283) θέσεων μόνιμου προσωπικού και προσωπικού με σχέση εργασίας Ιδιωτικού 

Δικαίου Αορίστου Χρόνου Πανεπιστημιακής, Τεχνολογικής, Δευτεροβάθμιας και Υποχρεωτικής 

Εκπαίδευσης στην Ανώτατη Σχολή Καλών Τεχνών (ΑΣΚΤ), στο Αριστοτέλειο Πανεπιστήμιο 

Θεσσαλονίκης (ΑΠΘ), στα Γενικά Αρχεία του Κράτους (ΓΑΚ), στο Γεωπονικό Πανεπιστήμιο